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عرضه نامحدود روغن موتور دیزلی اسپیدی در اصفهان
شرکت نفت ســپاهان تولید کننده روغن موتور اسپیدی، عرضه 
نامحدود انواع روغن موتور دیزلی را به قیمت مصوب در سراســر 
اصفهان آغاز کرد.  در راستای تنظیم بازار و کاهش التهاب در بازار 
روغن موتور دیزلی، شرکت نفت ســپاهان عرضه نامحدود انواع 
روغن موتور دیزلی را با قیمت مصوب در پایانه های استان ) پایانه 
امیر کبیر و ...( آغاز نموده اســت . بر این اساس دارندگان وسایل 
نقلیه ســنگین اعم از باربری و مسافری میتوانند با مراجعه به این 

مراکز و با ارایه مدارک معتبر روغن موتور مصرفی خود را دریافت 
نماینــد. همچنین بر اســاس تصمیمات اخذ شــده، تعاونی های 
مســافری و باربری و همچنین اتحادیه ها و سازمان های مربوطه 
نیــز می توانند با اعلام تقاضای واقعی خود، روغن موتور مورد نیاز 

خود را از مراکز عرضه شرکت نفت سپاهان دریافت نمایند.
 در روزهــای اخیر کاهش عرضه از ســوی برخی تولیدکنندگان 
اصلی و شــناخته شده روغن موتور، موجب کمبود این محصول و 

در نتیجه التهاب در بازار روغن موتور دیزلی شــده است و شرکت 
نفت ســپاهان  که تنها 20 درصد ســهم بازار روغن موتور دیزلی 
را در اختیــار دارد، با هدف رفع این التهاب و نابســامانی به وجود 
آمده ناشی از عدم عرضه سایر شرکت ها و احتکار عاملین روغن و 
بــه منظور کمک به مصرکننده نهایی عرضه نامحدود انواع روغن 
موتور دیزلی را براساس مسئولیت اجتماعی خود در کمک به دولت 

محترم در دستور کار خود قرار داده است.

شهرستان
اخبار کوتاه 

امتیاز – عباس زاده: مســعود صادقی خمامی 
مدیر عامل شــرکت توزیع نیروی برق گیلان به 
همراه جمعی از معاونین و مدیران این شــرکت با 
حضور در دفتر آیت الله فلاحتی نماینده ولی فقیه 
در استان و امام جمعه رشت با ایشان دیدار کردند. 
در این نشســت آیت الله رسول فلاحتی نماینده 
ولی فقیه در اســتان گیلان نامگذاری سال ۱۴0۳ 
از ســوی مقام معظم رهبری به نام جهش تولید با 
مشــارکت مردم را بیانگر ضرورت موضوع اقتصاد 
و در کنار آن اهمیت مردم دانســت و تصریح کرد: 
انتظار مــی رود با توجه بــه ظرفیت های موجود 
در شاخص های معین شــده برق استان، گام های 
اساســی و تأثیرگذار برای جلب رضایت مشترکین 
برداشــته شود.اســتفاده بهینه از انرژی برق باید 
ازطریق رســانه های جمعی به مردم آموزش داده 

شود.
وی به برقدار شــدن بیشتر روستاهای کشور پس 
از پیروزی انقلاب اسلامی اشاره کرد و افزود: رفاه 
ایجاد شــده، به برکت جمهوری اســلامی و خون 

شهدا است.
آیت الله فلاحتــی تصریح کرد: اگــر نظارت ها 
جدی و مســتمر باشــد، خســارت ها کاهش می 
یابــد.وی بر مطالبه گری دســتگاه های متولی از 
مسئولان کشــوری تاکید کرد و گفت: رفع ضعف 

برق های مردم باید در اولویت باشد.
نماینده ولی فقیه در گیلان خواســتار در اولویت 

قراردادن مناطق دورافتاده توســط شرکت توزیع 
نیروی برق شــد و بیان کرد: مردم در روستاهای 
دوردست از حیث امکانات محروم هستند؛ بنابراین 

می طلبد به مناطق ضعیف زودتر رسیدگی شود.
امام جمعه رشــت نقش فرهنگ صرفه جویی در 
جامعه را مهم و حیاتی دانســت و افزود: اســتفاده 
بهینه از انرژی برق باید به مردم ازطریق رســانه 
های جمعــی به بهترین نحو آموزش داده شــود. 

اجرای صحیح برنامه هــای مدیریت بار در فصل 
اوج مصــرف، دغدغه اصلی توزیــع برق گیلان 
اســت همچنین در این نشست »مسعود صادقی« 
مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان ضمن تبریک 
ســال نــو و آرزوی توفیق برای صنعــت برق در 
ســال جاری اظهار داشــت: راهنمایی ها و حمایت 
های نماینــده ولی فقیه در اســتان و امام جمعه 
رشــت موجب دلگرمی کارکنان توزیع برق گیلان 

خواهد بود.
صادقی گفت: اجرای صحیح و مدون برنامه های 
مدیریــت بار در فصل اوج مصرف برق تابســتان 
پیــش رو دغدغه اصلی توزیع برق گیلان اســت 
و این موضوع بــا اقداماتی از قبیل پیک ســایی 
و مدیریت هوشــمند مصرف برق میســر خواهد 
شد. مدیریت مصرف هوشــمند راه برون رفت از 
چالش های پیش روی صنعت برق است و با رویت 

پذیری و کنتــرل پذیری مشــترکین بخش های 
مختلف و مشترکین خانگی پرمصرف، می توان گام 
اساسی برای مدیریت پیک بار در تابستان پیش رو 
برداشــت. وی به وجود بالغ بر یک میلیون و ۶00 
هزار مشــترک برق در استان اشاره کرد و گفت: با 
توجه به ســرمایه انسانی توانمند در سطح شرکت 
و دستاوردهای سالیان اخیر، تلاش و هدف اصلی 
بر حفظ مزیت های موجود و اســتفاده از ظرفیت 

های بالقوه است.
مدیرعامل توزیع برق گیلان تاکید کرد: ضرورت 
خدمت رسانی مناسب، تدوین نقشه استراتژی مفید 
و به روز اســت تا اولویت هــای حیاتی و مهم در 
صدر فهرســت انجام کارها قرار گیرد. باید تحول 
دیجیتال مورد عنایت ویژه قرار گیرد تا با استفاده از 
 GIS امکاناتی مانند کنتورهای هوشمند، سامانه 
و ۱2۱، درخواست های مردمی و… نقاط  دارای 
مشــکل و نیازمند اقدام فوری در اسرع وقت دسته 

بندی و در صف اجرا قرار گیرد.
وی تاکید کرد: موضوع نوســازی شبکه مناطق 
آسیب پذیر و دارای مشکل نیز باید حتما در اولویت 
قرار گیرد. با کمک نیروی انسانی خدوم و توانمند 
و با بهره گیری دانش به روز در سطح صنعت برق، 
می توانیم خدمت رســان خوبی برای مردم باشیم 
و بی شــک در این مســیر نیازمند کمک نماینده 
محترم ولی فقیه در گیلان و امام جمعه رشــت و 

مسئولان استانی هستیم.

 ساخت ۳۲۷ واحد مرغداری 
در سیستان و بلوچستان

امتیاز- عباس نژاد: رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی 
سیســتان و بلوچســتان گفــت: بمنظور افزایــش ضریب 
خوداتکایی استان به گوشت مرغ ۳2۷ واحد 20 هزار قطعه ای 
مرغ گوشــتی و ۱۵ واحد مرغ تخم گذار 20 هزار قطعه ای به 
همت بخش خصوصی در این اســتان در حال ساخت است.  
سید محمدرضا سیدحسینی افزود: برای ساخت این واحدهای 
مرغداری بیش از 2۶ هزار میلیارد ریال اعتبار توســط بخش 
خصوصی در نظر گرفته شــده اســت. از ابتــدای فروردین 
تاکنــون یک میلیــون و ۷۹۹ هزار قطعه جوجــه ریزی در 
واحدهای مرغداری سیستان و بلوچستان انجام شده که این 
میزان جوجه ریزی نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از ۶ 
درصد افزایش دارد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی سیستان 
و بلوچستان تصریح کرد: با این میزان جوجه ریزی سه هزار 
و ۶0 تن گوشت مرغ تولید و روانه بازار مصرف می شود. وی 
خاطر نشــان کرد: هم اکنون ۴00 واحد مرغداری 20 هزار 
قطعه ای فعال با ظرفیت هشــت میلیــون قطعه در هر دوره 
در استان سیستان وبلوچستان مشغول تولید است. به منظور 
بررســی راهکاره های همکاری بین شهرداری و مخابرات در 
اجرای فیبر نوری و حفاری معابر شهری ، جلسه ای با حضور 
شــهردار، مدیر مخابرات منطقه مرکزی و مدیران شهرداری 
و مخابرات برگزار گردید. در این نشســت موضوعاتی چون 
گســترش خدمات مخابراتی، لزوم بهینه ســازی زیرساخت 
فیبرنوری ســطح شهرســتان اراک وطــرح و اجرای صدور 
مجوز های حفاری توســعه FTTH، تعیین تکلیف مجوزها 
از شهرداری ، و… طرح و بررسی شد. مهندس لطفی اعلام 
نمود متوسط عملکرد مخابرات در سال گذشته فوق تصورات 
بــوده و امیدواریم با نــگاه مثبت به مخابــرات و همکاری 
سازمان ها و شهرداری مسیر توسعه فیبرنوری در سال جاری 
تسهیل شود و با اخذ مجوز مطابق قانون و بخشنامه، اجرا و 

توسعه در شهر اراک تسریع گردد. 

مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان :

دنبال کاهش هزینه و افزایش کیفیت 
درمان کارگران هستیم

امتیاز- عباس زاده: درآستانه هفته کارگر، حسن ایزدی 
دبیراجرایی خانه کارگر اســتان به اتفــاق دیگراعضای این 
تشکل با دکتر حسین ابراهیمی مدیر درمان تامین اجتماعی 
گیلان دیدار و پیرامون خدمت رسانی درحوزه درمان به بیمه 
شدگان و کارگران گفتگو کرد. دراین دیدارمدیردرمان تامین 
اجتماعی گیلان ضمن تبریک ســال نو و بیان اینکه خدمت 
به جامعه کارگری که ازشریف ترین و عزیزترین اقشارجامعه 
هســتند را وظیفه و افتخار خود می دانیم، گفت: کارگران از 
ارزشمندترین طبقه جامعه هستند چرا که چرخ عظیم جوامع 
بشــری با دســتان توانای کارگران درحال حرکت می باشد 
و حیات یک ملت مرهون کار و کارگر اســت. دکترحســین 
ابراهیمی گفت: ســلامت و بهداشــت یک عنصر الزامی در 
زندگی تمام مردم است و جامعه کارگری همواره با دغدغه ها 
و مشــکلاتی در این زمینه مواجه بوده که مجموعه مدیریت 
درمان تامین اجتماعی در تلاش اســت با همکاری ســایر 
مســئولین اســتانی و برنامه ریزی های مدون و اجرایی این 
مسائل را مرتفع نمایند. همانطورکه رهبر عظیم الشان انقلاب 
اســلامی نامگذاری سال جاری بنام جهش تولید با مشارکت 
مردم اعلام و فرموده اند کارگر ستون فقرات تولید است بنا بر 
این باید مشــکلات این قشر در زمینه های مختلف معیشتی، 
کاهــش هزینه درمان و... برطرف شــود. دکتــر ابراهیمی 
اظهارداشــت: با پیگیری و تلاش هــای کارکنان و همراهی 
مسئولین توانســتیم اقدامات موثر وگام های اساسی درزمینه 
توسعه درمان استان برداریم که از جمله آن می توان به افتتاح 
بیمارستان شــهید املاکی کومله لنگرود، افتتاح آزمایشگاه 
مولکولی پلی کلینیک تخصصی شــماره یک رشت، دریافت 
سند تک برگ بیمارســتان حضرت رسول اکرم)ص( رشت 
پس از 20 ســال که زمینه ســاز اجرای طرح های توسعه ای 
در ایــن بیمارســتان گردیــد، دریافت مجــوز و کلنگ زنی 
جهت احداث مجتمع درمانگاهی بیمارســتان حضرت رسول 
اکــرم)ص(، آنژیوگرافی، دریافــت مجوزوکلنگ زنی احداث 
مجتمــع درمانگاهی، اداری و رفاهی شهرســتان لاهیجان، 
تجهیــز کلیه مراکز درمانی به دســتگاه دیزل ژنراتور)جهت 
خدمت رســانی در مواقع بحرانی( و..اشاره نمود. وی ضمن 
اشاره به اینکه یکی ازمهمترین دغدغه های کارگران مسئله 
ســلامت و درمان اســت، گفـــت: با احداث آنژیوگرافی و 
اورژانس جدید بیمارســتان حضرت رسول اکرم)ص( رشت 
بخشــی از دغدغه های بیمه شــدگان و این قشر زحمتکش 

کاهش خواهد یافت.
حســن ایزدی دبیر اجرایی خانه کارگراستان نیز با قدردانی 
از اقدامات مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان در دو سال 
اخیرکه موجب تحول درخدمت رســانی به بیمه شــدگان و 
کارگران شــده،گفت: عدم توجه به مسائل کارگران موجب 
گردیده این قشرشریف و مظلوم با مشکلات عدیده ای مواجه 
شــوند و انتظار بر این اســت همه مســئولین نسبت به حل 

مسائل کارگران اقدامات عملی و ملموس انجام دهند.

 6۷۰ واحد مسکونی در چهارمحال و بختیاری 
به مددجویان کمیته امام امام)ره( تحویل شد

امتیاز- مهدیان: آیین واگــذاری ۳۳ هزار و ۸۶۳ واحد 
مســکونی در سطح کشــور و ۶۷0 واحد در ســطح استان 
چهارمحال و بختیاری، ویژه مددجویان کمیته امداد همزمان 

با سراسر کشور در استان برگزار شد .
کامران رهی سرپرســت معاونت مســکن و ساختمان اداره 
کل راه و شهرسازی اســتان در این رابطه گفت: همزمان با 
جلسه شورای عالی مسکن کشــور به ریاست رئیس جمهور 
و به صورت ویدئو کنفرانس با سراســر کشــور تعداد ۳۳۸۶۳ 
واحد آماده شده جهت مددجویان کمیته امداد، افتتاح و تحویل 
آنان شــد. وی بیان کرد: سهم استان چهار محال و بختیاری 
از این تعداد ۶۷0 واحد اســت که طی این مراســم نمادین 
کلید یکی از واحدها تحویل یکی از مددجویان تحت پوشش 

کمیته امداد شد.

دغدغه اصلی توزیع برق گیلان مشخص شد؛

اجرای صحیح برنامه های مدیریت بار در فصل اوج مصرف

امتیاز - لیلا پاشــایی: معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای آذربایجان شــرقی گفت: در سال گذشــته ۷۶ نفر از ایثارگرانی که در این اداره کل 
شــاغل بوده اند، به استخدام رسمی تبدیل وضعیت شدند. ارسلان شکری با اعلام این خبر 
افزود: در راستای قانون تبدیل وضعیت ایثارگران، همکارانی که در طول سال های گذشته با 
عناوین مختلف در این اداره کل مشغول بوده اند تبدیل وضعیت شده و از مزایای آن بهره مند 
شدند. وی همچنین با اشاره به اینکه معاونت توسعه مدیریت و منابع مسئول ارتقای کارایی و 
توانمندی کارکنان است، تصریح  کرد: در این راستا در سال ۱۴02، ۱۵ مورد دوره آموزشی با 
عناوین مختلف برگزار شد و همکاران ذیربط در هر حوزه از آن بهره مند شدند. شکری، ایجاد 
مجتمع های خدماتی رفاهی در محورهای مواصلاتی پرتردد را لازمه ارائه خدمات شایسته 
به مردم و رانندگان دانســت و گفت: چهار مورد از این مجتمع ها در ســال گذشته به بهره 
برداری رســید و در اختیار کاربران جاده ای قرار گرفت. معاون توسعه مدیریت و منابع اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی با تأکید بر حفظ حقوق مردم توسط این 
اداره کل افزود: در سال گذشته ۹۷2 فقره کمیسیون ماده ۱۱ و 2۱۴ فقره کمیسیون ماده ۱2 
تشــکیل شده و به گزارش های مردمی در خصوص تخلفات رانندگان و شرکت ها رسیدگی 
شد. شکری، رسیدگی به ۳0 هزار و ۱۳0 نامه وارده و صدور ۳۴ هزار و ۶۳۴ نامه، یک  هزار 
و ۷0 فقره خرید کالا از سامانه الکترونیک دولت و ۴2۴ فقره تمدید قرارداد از محل طرح  را از 
دیگر کارهای انجام شده در معاونت توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای آذربایجان شرقی در سال ۱۴02 برشمرد.

رئیس پلیس فتا اصفهان از شناسایی و دستگیری عامل کلاهبرداری 
که از طریق یکی از سایت های آگهی محور از شهروندان کلاهبرداری 
کرده بود، خبر داد. سرهنگ سید مصطفی مرتضوی، رئیس پلیس 
فتا استان در خصوص این کلاهبرداری گفت: در پی مراجعه پنج نفر 
از شــهروندان اصفهانی با مرجوعه قضایی به این پلیس درخواست 
رسیدگی به شــکوائیه خود مبنی بر کلاهبرداری فردی ناشناس از 
طریق درج آگهی دروغین کاریابی در فضای مجازی، در این راستا 
پیگیری موضوع در دســتور کار کارشناســان پلیس فتا استان قرار 
گرفت. وی ادامه داد: شکات بیان داشتند که در یکی از سایت های 
آگهی محور، یک آگهی تحت عنوان »کاریابی و استخدام در یکی از 
شرکت های معتبر« برخورد کرده  و ضمن برقراری تماس با فرد تبلیغ 
کننده وی مبلغ یک میلیون و پانصد هزار ریال وجه بعنوان کارهای 
اداری استخدام از این افراد درخواست می کند و پس از دریافت وجه؛ 
دیگر جوابگو پیام ها و تماس های تلفنی متقاضی نبوده اســت. این 
مقام سایبری گفت: باتوجه به حساسیت پرونده، موضوع در دستور 
کار کارشناســان پلیس فتا قرار گرفت که با اقدامات فنی، فرد مورد 
نظر مورد شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ مرتضوی گفت: این فرد 
کلاهبردار در اظهارات خود هدف از این کار را کســب درآمد بیان 
داشت و در ادامه صحبت های خود به این نکته اشاره کرد که برخی 
از شــهروندان به واســطه طمع ورزی و از روی اعتماد نابجا، اقدام 
به واریز وجه بعنوان ســرمایه گذاری می نمودند. این مقام انتظامی 

گفت: همانطور که در قوانین سایت هاي تبلیغاتي ذکر شده است این 
سایت ها هرگونه انجام معامله را در بستر فیزیکی و بر عهده خریدار 
و فروشــنده واگذار کرده اند، بنابراین شهروندان باید فریب اینگونه 
آگهی ها را نخورند و هر یک از طرفین معامله هرگونه تبادل وجهی 
را بــه صــورت رو در رو و پس از اتمام کار یا خدمات انجام دهند تا 
گرفتار کلاهبرداران نشوند. رئیس پلیس فتا اصفهان خاطر نشان کرد: 
هموطنان در صــورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضاي 
www. مجازي موضوع را از طریق نشــاني پلیــس فتا به آدرس
cyberpolice.gov.ir بخــش ارتباطات مردمي و یا از طریق 

شماره تماس 0۹۶۳۸0 با ما در  میان بگذارند.

امتیاز- ســیاه بالایی: مدیر کل بنیاد مســکن گلستان در 
جلســه شــورای هماهنگی بانکهای پرداخت کننده تسهیلات 
قرض الحسنه ساخت مسکن روستایی در شهرستان گنبد کاووس 
گفت؛  در ســال اول و دوم اجرای طرح نهضت ملی مســکن،  
۱۴000 ســهمیه مسکن روستایی در ســطح روستاهای استان 
داشتیم که ۱00 درصد این طرح در استان گلستان عملیاتی شده 
و گلستان در سال اول و دوم رتبه نخست کشور را داشته است. 
مهندس حسینی افزود: انصافاً هم این طرح با کمترین انحراف 
اجــرا می شــود و در حال حاضر حــدود ۴000 میلیــارد تومان 
تســهیلات قرض الحسنه برای ساخت ۱2 هزار واحد برای سال 
سوم به استان گلســتان تخصیص داده  شده است و شهرستان 
گنبد کاووس بعد از گرگان بیشــترین ســهمیه را دارد. با همت 
فرماندار، دهیاران و بخشــداران بالغ بر ۹۵ درصد از این سهمیه 
منجر به صدور پروانه شــده و پرونده به بانک های عامل ارسال 
شــده به گونه ای که در کشــور رتبه یک را در شاخص صدور 
پروانه و تکمیل و ارسال پرونده به شبکه بانکی داریم. در همین 
شهرســتان طی دو سال گذشــته ۴000 پروانه ساختمانی صادر 
شــده و عملیات اجرایی احداث بیش از ۳ هزار واحد مســکونی 
شــروع شــده که بیش از ۴0% آن ویژه محرومین و نیازمندان 
است.به گفته مهندس حســینی ساخت مسکن در رونق اشتغال 
و رونق تولید بســیار ارزشمند اســت و علاوه بر رونق و افزایش 

تولید ، موجب رونق اقتصادی صنایع مرتبط با ســاختمان و حتی 
بخش های مختلف منجمله کارگران و استادکاران و ... می شود. 
وی با بیان اینکه دولت در ساخت مسکن هدف گذاری کرده و 
تســهیلات 200 میلیونی را به ۳۵0 تومان افزایش داده و ساخت 
مسکن را از سالی 200 هزار واحد به ۳۵0 هزار واحد افزایش داده 
و همچنین با الزام بانکهــا مبنی بر پذیرش ضمانت ها بصورت 
زنجیره ای، دریافت این تســهیلات برای روســتاییان را آسان 
کرده اســت افزود؛ این امر علاوه بر ارتقاء ســطح رفاه و زندگی 
روســتاییان در ماندگاری جمعیت روستایی، مهاجرت معکوس و 

رونق تولید و اشتغال نقش مهمی دارد .

امتیاز- حســین روحی: مدیر کل اداره کل بنادر و دریانــوردی هرمزگان گفت : بانوی 
دریانورد هندی شناور توقیف شده در تنگه هرمز با پرچم پرتقال پس از انجام فرایند قانونی به 
کنسولگری هند تحویل داده شد. »حسین عباس نژاد« اظهار داشت: یکی از خدمه شناورتوقیفی 
تحت پرچم پرتقال با ملیت کشور هندوستان پس از انجام فرآیند حقوق بین المللی دریایی به 
کنســولگری این کشور تحویل تا مقدمات بازگشت  وی به کشورش فراهم شود. عباس نژاد 
ادامه داد: از آنجایی که جمهوری اسلامی ایران پایبندی به کنوانسیون های بین المللی حقوق 
دریایی و همچنین منشــوراخلاقی و انســانی منبعث از دین مبین اسلام را وظیفه دینی خود 
می داند لذا پس از  هماهنگی صورت گرفته با وزارت امور خارجه و دســتگاه دیپلماسی کشور 
هندوستان این اقدام صورت گرفت .  عباس نژاد به درخواست این بانوی دریانورد هندی جهت 
پیاده شدن از کشتی اشاره ای داشت و تصریح کرد:  التزام به حقوق بانوان در شریعت جهانشمول 
اسلام از یک سو  و راهبردهای سازمان جهانی دریانوردی مبتنی برحمایت از بانوان دریانورد از 
منظر دیگر همواره مورد تاکید سازمان بنادر بوده بر همین اساس موضوع بازگشت این بانوی 
هندی به کشورش با هماهنگی وزارت امورخارجه انجام و از روز گذشته این دریانورد در اختیار 
کنسولگری هندوستان قرار گرفت . مدیرکل بنادر ودریانوردی استان هرمزگان گفت: اگر چه  
جمهوری اسلامی ایران با همکاری کشورهای منطقه همواره کوشیده تا ثبات و تسهیل  تجارت 
دریایی در منطقه را در تراز قابل قبولی حفظ نماید اما ممانعت با  انجام عملی مغایر با قوانین و 
مقررات بین المللی و حقوق دریایی را بر اساس مسئولیت های حاکمیتی، حقوق حقه خود دانسته 

و امور مربوط را تا حوصله نتیجه در مجامع بین المللی دریایی دنبال خواهد کرد .

امتیاز – عباس زاده: سرپرست بهزیستی گیلان ازپرداخت سرانه حق پرستاری به مبلغ 2۱میلیون 
ریال به ۱۷0۹نفر از توانخواهان بسترگرای جسمی، ذهنی وروانی مزمن تحت پوشش بهزیستی گیلان 
خبرداد. آریا طوفانی سرپرست بهزیستی گیلان افزود: طی پیگیری های به عمل آمده؛ در فروردین ماه 
۱۴0۳تعداد ۱۷0۹سهمیه حق پرستاری خانواده محوربه بهزیستی گیلان اختصاص یافت که تمامی این 
مبالغ به حساب توانخواهان تحت پوشش بهزیستی واریزمی شود. سازمان بهزیستی  تعداد ۱۷0۹سهمیه 
حق پرســتاری خانواده محورویژه توانخواهان بســترگرای جسمی،ذهنی وروانی مزمن تحت پوشش 
بهزیســتی گیلان راکه در۳دهک اول درآمدی بودند موردتایید قرار داد که از ماه فروردین به حســاب 
توانخواهان تحت پوشــش بهزیستی گیلان منظورمی شود. وی با بیان اینکه بهزیستی بنابه فراخور 
شــرایط مددجویان، خدمات گوناگون ارائه می دهد، افزود: یکی از خدمات سازمان بهزیستی پرداخت 
کمک هزینه حق پرستاری معلولین ضایعه نخاعی و معلولین شدید و خیلی شدید بسترگرامی باشد که 
مبلغ حق پرســتاری هرمددجو 2۱ میلیون ریال درنظر گرفته شده است. با توجه به نتایج آزمون وسع 
وگزارش مددکاری، متقاضیان پشــت نوبتی دریافت حق پرستاری به ترتیب اولویت درصورت دریافت 
اعتبار از ســازمان بهزیستی کشور، جذب خواهند شد. خدمات بهزیستی به دو نوع مستمروغیرمستمر 
تقسیم می شود که خدمات مستمر بابت پرداخت ماهیانه به افراد خانوارهای تحت پوشش یک الی بیش 
از ۵ نفر می باشد. درسال گذشته بسیاری از کودکان این استان مورد معاینات غربالگری قرارگرفتند و 
افرادی که دچار اختلالات شــنوایی بودند با اقدام پیشگیرانه بهزیستی سریعا به انجام حراحی کاشت 
حلزون ارجاع داده شدند و پس ازانجام جراحی، آموزش های گفتاردرمانی صورت گرفت وموجب گردید 

تا این کودکان نیز مانند سایر افراد عادی جامعه به زندگی خود ادامه دهند. 

تبدیل وضعیت ۷۶ ایثارگر شاغل در 
اداره کل راهداری آذربایجان شرقی 

کاریابی اینترنتی 
ترفند کلاهبرداران سایبری

 گلستان اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
رتبه نخست کشور را داشته است

بانوی دریانورد هندی کشتی توقیفی 
تحویل کنسولگری این کشورشد

پرداخت حق پرستاری به ۱۷۰۹ نفر از 
توانخواهان تحت پوشش بهزیستی گیلان

معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری استان خبر داد؛

مدیر کل بنیاد مسکن گلستان:رئیس پلیس فتا اصفهان خبر داد:

سرپرست بهزیستی گیلان بیان کرد:مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:


